
Peldu iela 25, Rīga, LV-1494, tālr. 67026533, 66016740, e-pasts pasts@varam.gov.lv, www.varam.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ķekavas novada domei 

novads@kekava.lv 

Informācijai: tapis.palidziba@varam.gov.lv 

 

Par lokālplānojuma īstenošanu 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likumā noteikto kārtību, Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija informē, ka līdz 2018.gada 4.septembrim, kas ir  

lokālplānojuma “Brekši”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā (turpmāk – 

Lokālplānojums), pārsūdzēšanas termiņa beigu datums, nav saņemti iesniegumi par 

Lokālplānojumu, kas 2018.gada 14.jūnijā apstiprināts ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

Nr. SN-TPD-01/2018  „Par lokālplānojuma “Brekši” apstiprināšanu”. 

      Vienlaikus vēršam uzmanību, ka pašvaldības lēmumi par Lokālplānojumu ir ievietoti TAPIS 

vēlāk par normatīvajos aktos noteikto termiņu. 2014.gada 14. oktobra Ministru kabineta noteikumu 

Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3.punktā 

noteikts, ka visi pašvaldības lēmumi, kas saistīti ar plānošanas dokumentu izstrādi un 

apstiprināšanu, pašvaldībai jāievieto sistēmā piecu darbdienu laikā pēc to spēkā stāšanās. Aicinām 

turpmāk šo prasību rūpīgāk ievērot. 

 Lokālplānojums ir īstenojams no šīs vēstules saņemšanas dienas.  

 

Ar cieņu, 

valsts sekretāra vietnieka vietā 

Reģionālās politikas departamenta direktors      R.Bremšmits 
 

 

 

I.Valdmane 

67026921 

ilma.valdmane@varam.gov.lv 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Rīgā, 14.09.2018. Nr. 1-18/8015 

Uz  Nr.  

mailto:novads@kekava.lv
mailto:ilma.valdmane@varam.gov.lv

